V tODZKIE

SENIORALIA

INAUGURACIA V tODZKICH SENIORALIOW — WYSTEPY ARTYSTYCZNE (13.05.2018 , PASAZ SCHILLERA )

Godzina Godzina
rozpoczecia | zakonczenia | Czas Nazwa partnera Wystep
1
14:00 14:15 15 tédzki Uniwersytet Trzeciego Wieku im. Heleny Kretz | Wystep chéru
2 e - .
14:15 14:25 10 Akademicki Osrodek Inicjatyw Artystycznych Pokaz taneczny Grupy "Petne wdzieku"
14:25 14:40 15 Stowarzyszenie Spiewacze im. St. Moniuszki w todzi Wystep muzyczny
4 14:40 14:46 6 Poleski Osrodek Sztuki Filia KAROLEW Pokaz taneczny "Cheerleaders"
> 14:46 14:56 10 Regionalne Centrum Wolontariatu CENTERKO Wystep taneczny integracyjnej grupy "Go Pomost!".
6 14:56 15:02 6 Poleski Osrodek Sztuki Filia KAROLEW Pokaz taneczny "Cheerleaders"
7 . . . .
15:02 15:17 15 Osrodek Kultury Gérna Wystep wokalny "Wactaw i jego Ferajna"
8
15:17 15:22 5 Akademicki Osrodek Inicjatyw Artystycznych Pokaz mody 60+
9 Koncert Miedzypokoleniowego Zespotu Wokalno — Instrumentalnego
15:22 15:37 15 Zespot CON Amore (Piosenki Jacka Cygana)
10 , .
15:37 15:43 6 HORYZONT Szkota Tanca Taniec w kregu
11 )
15:43 15:49 6 Dom Kultury 502 Wystep artystyczny "Teatr Ponadczasowi"
12 o .
15:49 15:54 5 Akademicki Osrodek Inicjatyw Artystycznych Pokaz mody 60+
13 .
15:54 16:14 20 DOM LITERATURY w todzi ,, Jubileusz” muzyczny program w wykonaniu kabaretu Senioréw Bi-Ba-Bo
14 o -
16:14 16:19 5 Akademicki Osrodek Inicjatyw Artystycznych Pokaz mody 60+
16 . L
16:20 16:44 10 Zorak Feat 60 + Crew Wystep hiphopowy seniorow




